decimif in Gmidilb(vch) pro annuo cenfu, quorum proprietas 

ad ecclefiam predictam pertinebat, dapifer vero de Hohinf(else) 

(sic!) eas a Rvdolfo de Vridingen in feodo habebat. 

Druck uach dem Cod. Sal. Ztschr. 28, 165. Regest Ztschr. 1, 324 
und 3, 459. 

1194. November 5. im Lateran. Papst Coelestin in. bestätigt 

dem Kloster Salem den Besitz aller Güter, die es von dem Bisthum 

Konstanz oder dem Kloster Reichenau durch Tausch oder Belehnung 

erworben hat. 51. 

Celeftinus epifcopus feruus feruorum dei. Dilectis filiis .. 

abbati et fratribus de Salem salutem || et apoftolicam bene- 

dictionem. Juftis petentium defideriis dignum eft nos facilem 

prebere conj fenfum et uota, que a rationis tramite non dif- 

cordant, eftectu profequenj te complere. Eapropter dilecti in 

domino filii ueftris iuftis poftulationibus grato concurrentes 

affenfu, quicquid ab ecclefia Conftantienfi uel Augenfi in 

concambium feu ad annuum cenfum iufte ac fine controuerfia 

poffidetis, uobis et monafterio ueftro auctoritate apoftolica 

confinnamus et prefentis fcripti patrocinio communimus. Nulli 

ergo omnino hominum liceat haue paginam noftre confirnia- 

tionis infringere uel ei anfu temerario contraire. Si quis 

autem hoc attemptare prefumpferit, indignationem omnipotentis 

1 imperatore ist über der Zeile nachgetrageu. 
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dei et beatorum Petri et Pauli apoftolorum eius fe nouerit 

incurfurum. Datum Laterani Non. Novembris. Pontificatus 

noftri anno quarto. 

Perg. Or. mit Bleibulle an roth- und gelbseidener Schnur 

mit CSLQSTINVS PP. III. 

Cod. Sal. I, 46. Ueberschrift: XXV. Confirmatio Celeftini 

pape, ut liceat cambire vel per annuum cenfum acquirere 

poffeffiones a Conftantienfi et Augenfi ecclefia. 

1194. November 5. im Lateran. Papst Cölestin m. bestätigt 

dem Kloster Salem das demselben von dem Bischof von Konstanz über¬ 

tragene Patronatrecht der Kirche zu Bachhaupten. 52. 

Celeftinus epifcopus feruus feruorum dei. Dilectis filiis.. 

abbati et fratribus de Salem salutem et || apoftolicam bene- 

dictionem. Feruor religionis et ordinis, quem feruatis, mouet 

nos propenfius et inducit, || ut ea, que collatione tidelium 

pacifice poiTidetis, ad fuftentationem ueftram et fuccefforum 

|| ueftrorum commiffa debeamus follicitudine conferuare. Hac 

itaque confideratione inducti, ius patronatus in ecclefia de 

Bacliobicen (sic!), quod rationabiliter per ftudium eftis epifcopi 

diocefani adepti, ficut ipsum pacifice poffidetis, uobis ueftrisque 

fuccefforibus auctoritate apoftolica confirmamus et prefentis 

fcripti patrocinio communimus. Licitum quoque uobis fit, ut 

affignatio facerdoti, qui per epifcopum diocefanum fuerit ad 

illam admiffus eiusque miniftris de prouentibus ecclefie quod 

ad congruam fuftentationem illi fufficiat, in ufus fratrum 

conuertere, quod reliquum fuerit et monachorum deo feruien- 

tium ui'ibus applicare. Nulli ergo omnino hominum liceat 

hanc paginam noftre confirmationis infringere uel ei aufu 

temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare prefump- 
ferit, indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et 

Pauli apoftolorum eius fe nouerit incurfurum. Datum Laterani 

Non. Nouembris. Pontificatus noftri anno quarto. 
Perg. Or. mit Bleibulle an roth- und gelbseidener Schnur 

mit CGCLÖSTINVS PP. III. 
Cod. Salem. I, 85. Ueberschrift: Confirmatio Celeftini 

pape fuper eodem (vgl. die folgende Urkunde No. 53, die 

dieser im Cod. Sal. voransteht). L1III. 
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Nach 1194. Nov. 5. Bischof Diethelm von Konstanz bestimmt 
die Susteutation des Leutpriesters der dem Kloster Salem incorporierten 

Kirche zu Bachhaupten. 58. 

Diethalmuf dei gratia Conftantienfis gcclefig humilis mini- 

fter, omnibus in Clirifto tidelibus tarn prefentibus quam futurif 

in uero falutari || falutem. Quoniam poft prevaricationem primj 

hominir lubricam eile conftat humani generif memoriam, ne- 

cefrarium eft fcriptif com|jmendari ea, que in loginquum 

nofcuntur profutura. Hinc eft quod vniuerritatem uertram 

Teile cupimuf, indulgentiam dilecto || tilio noftro E.1 abbati et 

fratribus de Salem fuper gcclefia in Bazhoue (sic!) a fede apofto- 
lica factam noftro eonfenfu et peticione et cum bona uoluntate 

B. plebani eiufdem gcclefig fore impetratam. Que talif eft, 

ficut ex litterif fummi pontificif intelleximuf, videlicet ut 

clerico, qui ad peticionem abbatis de Salem ad predietam 

^cclefiam per nof uel succefforef noftrof fuerit admiffuf, con- 

grve in neceffariis ftudeat prouidere et reliqua ad fuftenta- 

tionem fratrum conferuentur. Que neceffaria fupradictus abbas, 

noftro multorumque prudentium uirorum fretuf confilio, eidem 

plebano aftanti et confenfum prebenti fuifque succefforibus 
fufficienter defignare curauit. Primum quidem dotem inte- 

graliter, que est in uilla, que Tagebretefwilare nuncupatur, fiue 

eiufdem fili^ fit, fiue matrif gcclefig, et dimidiam partein 

decimarum eiufdem uille, decimaf quoque animalium et lior-